
かさあげ式細目みぞぶた(可変勾配側溝  ZURAZU)
ZSHZSH

Z
Ｓ
Ｈ　
か
さ
あ
げ
式
細
目
み
ぞ
ぶ
た（
可
変
勾
配
側
溝  
Z
U
R
A
Z
U
）

ST
EE

L
ス
チ
ー
ル
グ
レ
ー
チ
ン
グ

24,270

46,160

56,320

69,120

300

400

500

600

995

495＋495

495＋495

495＋495

57

60

70

80

41.1

79.0

99.8

126.4

400

500

590

690

38

50

55

60

ZSH  38-3

ZSH  50-4

ZSH  55-5

ZSH  60-6

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／ｍ）

95

110

125

140

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／枚）

12,500

23,080

28,160

34,560

20.4

39.5

49.9

63.2

300

400

500

600

495

495

495

495

57

60

70

80

400

500

590

690

38

50

55

60

ZSH  38-3H

ZSH  50-4H

ZSH  55-5H

ZSH  60-6H

95

110

125

140

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／ｍ）

21,960

31,600

53,160

64,440

36.9

56.1

93.0

116.6

300

400

500

600

995

995

495＋495

495＋495

63

66

75

85

400

500

590

690

32

44

50

55

ZSH  32-3

ZSH  44-4

ZSH  50-5

ZSH  55-6

95

110

125

140

h1
h2

H

グレーチングのｂ寸法

かさあげ材

グ
レ
ー
チ
ン
グ
の
ａ

寸
法

み
ぞ
幅（

ℓ
）

1
0
0

ベアリングバー クロスバー

70

■型式記号の意味は次の通りです。

ZSH スベリ止めかさあげ式細目
みぞぶた(可変勾配側溝)
(ズラーズ)(15mmピッチ)

3ZSH スベリ止めかさあげ式細目
みぞぶた(可変勾配側溝)
(ズラーズ)(12.5mmピッチ)

38 - 3
h1寸法

38mm

みぞ幅（ℓ）

300mm

■T-25 　　 メーターサイズ
メーター

■T-25 　　 ハーフサイズ
ハーフ

■T-20 　　 メーターサイズ
メーター

■材　　質　グレーチング：スチール製SS400

■表面処理　グレーチング：溶融亜鉛メッキ
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●グレーチングは1枚当たりの価格といたします｡
●本､価格表の5万円以下のご注文については､小口運賃として別途2,000円を申し受けます｡

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／枚）

11,400

16,220

26,580

32,220

300

400

500

600

495

495

495

495

63

66

75

85

18.4

27.9

46.5

58.3

400

500

590

690

32

44

50

55

ZSH  32-3H

ZSH  44-4H

ZSH  50-5H

ZSH  55-6H

95

110

125

140

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／ｍ）

21,960

28,980

36,360

63,040

36.9

50.7

66.0

111.0

300

400

500

600

995

995

995

495＋495

63

72

81

90

400

500

590

690

32

38

44

50

ZSH  32-3

ZSH  38-4

ZSH  44-5

ZSH  50-6

95

110

125

140

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／枚）

11,400

14,930

18,640

31,520

300

400

500

600

495

495

495

495

63

72

81

90

400

500

590

690

32

38

44

50

ZSH  32-3H

ZSH  38-4H

ZSH  44-5H

ZSH  50-6H

18.4

25.2

32.8

55.5

95

110

125

140

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／ｍ）

18,570

21,770

26,810

34,480

30.3

36.9

46.2

54.6

300

400

500

600

997

997

995

995

400

500

590

690

25

25

25

25

3ZSH  25-3

3ZSH  25-4

  ZSH  25-5

  ZSH  25-6

95

110

125

140

70

85

100

115

グレーチングみぞ幅
(ℓ)
mm

b寸法
mm

h2(嵩上材)
mm

a寸法
mm

h1(主部材)
mm

型式記号
重量
kgH総高さ

mm

価　格
（円／枚）

9,780

11,450

13,930

17,690

300

400

500

600

494

494

495

495

400

500

590

690

25

25

25

25

3ZSH  25-3H

3ZSH  25-4H

15.0

18.3

23.0

27.2

  ZSH  25-5H

  ZSH  25-6H

95

110

125

140

70

85

100

115

71

■T-20 　　 ハーフサイズ
ハーフ

■T-14 　　 メーターサイズ
メーター

■T-14 　　 ハーフサイズ
ハーフ

■T-2 　　 メーターサイズ
メーター

■T-2 　　 ハーフサイズ
ハーフ


